月31日 （租赁终止日）止（包括首尾两日），按年整租，租赁期的前三年租金不做调整，第

四年起根据市场价，年度涨幅以上年房租为基础，涨幅比例不超过5%。 如有变更需经双方

协商后根据实际租金调整。 如甲方未按时将租赁厂房交付乙方，则乙方将终止租赁合同，

并有权要求甲方赔偿相关损失。

（二）租金及支付

1、厂房租赁价格为人民币24元/平方米/月，即每月177,545.76元，年租金合计2,130,

549.12元；此外，收取物业费0.4元/平方米/月，合计年物业费35,509.15元。 协商后每年实

际收取租赁费与物业费共计2,166,058.27元， 大写人民币贰佰壹拾陆万陆仟零伍拾捌元

贰角柒分。 该价格为含增值税价格，第四、五年的年租金依据本协议第一条要求执行，续租

时的租金以双方另行协商为准。

2、租房保证金为拾捌万元整，乙方应于合同签订后一周内，向甲方交付保证金。 合同

解除/终止后一周内，在乙方无其他违约情形或扣款的前提下，甲方将保证金如数退还给乙

方。

3、乙方付款方式以银行转账的方式按季度预付租金，即应提前15日付清下一季度租

金。 每期付款前甲方应提供合法、有效的增值税专用发票。 若因甲方虚开、错开、漏开发票

给乙方造成任何形式的经济损失，甲方应赔偿乙方全部损失。